Протокол № 328
заседания Совета Ассоциации

Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»

21 марта 2017 г.

                                 г. Владивосток

1. Воробьев Юрий Петрович, ЗАО «Генподрядчик» (г. Владивосток)

2. Савич Матвей Леонидович, ООО НПО «МИР» (г. Владивосток)

3. Карасев Алексей Юрьевич, ООО «Арсеньевстрой» (г. Арсеньев)

4. Субботин Александр Александрович, ООО «Дальстройбизнес-2»

(г. Владивосток)

5. Шамыгина Галина Николаевна, ООО «Новый дом», (г. Владивосток)

6. Косарев Дмитрий Александрович, ООО «Строймонолит» (г. Владивосток)

Председательствующий: Нескоблинов Владимир Васильевич, ООО НПО «МИР»

(г. Владивосток)

Присутствуют: Председатель и 6 членов Совета. Кворум имеется.

Приглашенный: директор АСО «АСП» Линевич Наталья Николаевна

Секретарь: Мезикова Ксения Сергеевна.

Повестка дня:
1.Прием в члены АСО «АСП» соответствии с Федеральным законом № 372 – ФЗ от 03 июля 2016 года: ООО «Монтажстрой».

2.Прием в члены АСО «АСП» и выдача Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства: ООО «Евротекс».

3.Принятие решения о делегировании директора АСО «АСП» Н. Н. Линевич на Окружную конференцию саморегулируемых организаций по ДФО, которая состоится 24 марта 2017 года в г. Хабаровске.

             Решения, принятые Советом:
По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Н.Н. Линевич, которая сообщила, что мероприятия по контролю соответствия требованиям к выдаче свидетельства о допуске и требованиям членства проведены. Замечаний нет.

Голосовали: «ЗА» 7 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 7

Постановили: Принять в члены АСО «АСП» в соответствии с Федеральным законом № 372 – ФЗ от 03 июля 2016 года:
1.Общество с ограниченной ответственностью «Монтажстрой»
ИНН 2511071365, ОГРН 1102511003440, место нахождения: 692525, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Некрасова, д. 117, оф. 2, генеральный директор Бабанина Лидия Викторовна.

По второму вопросу повестки дня:

Слушали: Н.Н. Линевич, которая сообщила, что мероприятия по контролю соответствия требованиям к выдаче свидетельства о допуске и требованиям членства проведены. Замечаний нет.

Голосовали: «ЗА» 7 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 7

Постановили: Принять в члены и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
1. №  С-134-25-0309-25-21032017 от 21 марта 2017 г.

Обществу с ограниченной ответственностью «Евротекс», ОГРН 1032501290458, ИНН 2536133214, 690088, Приморский край, г. Владивосток, ул. Военное шоссе, д. 18, директор Петров Андрей Владимирович.
Виды работ:
	№
	Наименование вида работ

	1.
	6. Устройство бетонных и железобетонных монолитных конструкций

6.1. Опалубочные работы

6.2. Арматурные работы

6.3. Устройство монолитных бетонных и железобетонных конструкций

	2.
	12. Защита строительных конструкций, трубопроводов и оборудования (кроме магистральных и промысловых трубопроводов)

12.5. Устройство оклеечной изоляции

12.7. Нанесение лицевого покрытия при устройстве монолитного пола в помещениях с агрессивными средами

12.9. Гидроизоляция строительных конструкций

12.10. Работы по теплоизоляции зданий, строительных конструкций и оборудования

	3.
	32. Работы по осуществлению строительного контроля привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем

32.1. Строительный контроль за общестроительными работами (группы видов работ №1-3, 5-7, 9-14)

По третьему вопросу повестки дня:

Слушали: В. В. Нескоблинова который предложил выдвинуть кандидатуру директора АСО «АСП» Линеевич Натальи Николаевны быть представителем АСО «АСП» на Окружной конференции, которая состоится 24 марта 2017 года в г. Хабаровске с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
Голосовали: «ЗА» 7 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 7
Постановили: Делегировать директора АСО «АСП» Линевич Наталью Николаевну представителем АСО «АСП» на Окружную конференцию, которая состоится 24 марта 2017 года в г. Хабаровске с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня, а также со всеми вытекающими полномочиями, касающимися выполнения данного поручения.

Директор      __________________      Н. Н. Линевич

                                                                          М.П.
2